
1 
 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1 
 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník mezi: 

 

I. Smluvní strany 

 
Zhotovitel:   Soňa Mužíková    
IČ:   623 45 966     
se sídlem:   xxx, 785 01 Šternberk    
 
a 
 
Objednatel:   Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace
    

IČ:   619 89 860  

se sídlem:  Svatoplukova 1419/7 785 01  Šternberk  
zastoupený:  Mgr. Jaromírem Sedlákem,  ředitelem školy 

 
Smlouva se mění v bodě : 
IV. Cena za provedení díla 

 
1. Smluvní strany sjednávají cenu za předmět smlouvy následovně: 

a. za vyhotovení všech podkladů týkajících se zpracování platu zaměstnance, ke 
každému zaměstnanci objednatele náleží zhotoviteli částka ve výši 160,- Kč (slovy: 
jedno-sto-šedesát-korun-českých), 

b. za zpracování měsíčních sestav a tabulek souvisejících se mzdami náleží zhotoviteli 
částka ve výši 500,- Kč (slovy: pět-set-korun-českých) za každý měsíc, 

c. za zpracování čtvrtletních sestav a výkazů,  tabulek souvisejících se mzdami náleží 
zhotoviteli částka ve výši 500,- Kč (slovy: pět-set-korun-českých) za každé čtvrtletí, 

 
2.  Smluvní strany sjednaly v případě mimořádné složitosti, či časové náročnosti při 

provádění činnosti, která spočívá zejména v přípravách textu dohod konaných mimo 
pracovní poměr a přípravách mezd za vykonanou práci zaměstnanců objednatele 
v souvislosti s projekty, řešení dotací s účelovým znakem, oprávnění zhotovitele po 
předchozím písemném upozornění objednatele navýšit cenu díla. 
 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1.5.2019. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 
vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že jí plně 
porozuměly a že tato je výrazem jejich skutečné, vážné vůle prosté omylu. 
 
 
Ve Šternberku dne 25.04.2019                                Ve Šternberku  dne 25.04.2019  

 
 

 
……………………………………                      ………………………………... 
 Zhotovitel                          Objednatel 


